PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Assistência Social de Araguanã, CNPJ: 12.881.773/0001-03, torna público aviso de licitação: Pregão Presencial SRP
15/2023- tipo menor preço unitário, Abertura 17/07/2023 as 08:00 horas registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de
higiene e limpeza para atender o Fundo Municipal de Assistência Social de Araguanã-TO.  Maiores informações se encontram à disposição
no portal da transparência no link; https://www.araguana.to.gov.br/portaldatransparencia, na Comissão Permanente de Licitação no Prédio
da Prefeitura Municipal na Avenida Araguaia, s/n centro, CEP 77.855-000, fone (63)34281144, durante horário de expediente das 07:00 as
13:00. Araguanã-TO 29 de junho de 2023. Laís Amanda Moreira de Sá- Gestora FMAS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 261/2023, em 30/06/2023 18:21

aviso-de-licitacao-1157.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org